СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШЕНИЕ № 10
23 октября 2013 г. с. Святославка
О закреплении сел и улиц Святославского муниципального образования за депутатами 3 созыва
В соответствии с Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, п. 22 Регламента работы сельского Совета, утверждённым Решением № 172 от 27.08.2013 г., в целях активизации работы с избирателями сельский Совет Святославского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Утвердить список улиц, населённых пунктов Святославского муниципального образования, закреплённых за депутатами сельского Совета Святославского муниципального образования, согласно приложению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по связям с общественностью Мезина Михаила Николаевича.
Глава Святославского
муниципального образования Г.И.Решетникова
Приложение к решению сельского
Совета Святославского
муниципального образования № 10 от 23.10.2013 г.
Список
улиц, населённых пунктов Святославского муниципального образования, закреплённых за депутатами сельского Совета Святославского муниципального образования
	№
п/п
	Ф.И.О.
депутата
	Название улицы, населённого пункта

	1
	Алтынникова Лилия Владимировна
	село Святославка
улицы Советская, Железнодорожная и Дачная

	2
	Котельникова Галя Викторовна
	посёлок Красный

	3
	Литвишко Любовь Александровна
	посёлок Тульский, посёлок Солёный и посёлок Еланский

	4
	Лыжков Иван Сергеевич
	село Святославка
улицы Пролетарская, Победа и Гагарина до улицы Кооперативная

	5
	Мезин Михаил Николаевич
	село Святославка
улицы Пролетарская, Победа и Гагарина от улицы Кооперативная до переулка Рабочий

	6
	Першина Нина Ивановна
	село Святославка
улица Ленина от улицы Кооперативная (до плотины)

	7
	Проказова Людмила Анатольевна
	село Святославка
улицы Малая Кооперативная, Кооперативная и Мира

	8
	Петченко Василий Иванович
	село Святославка
улицы Кирова, Ленина (многоквартирные дома № 67-73),
село Новомихайловка, посёлок Самородовка и село Крийнички

	9
	Решетникова Галина Ивановна
	село Святославка
улицы Садовая, Ленина от улицы Кооперативной (до вокзала)

	10
	Транденок Ирина Евгеньевна
	село Святославка
улица Коммунистическая

[bookmark: _GoBack]